PROVINCIA DI LATINA

COPIA DELIBERA GIUNTA COMUNALE

Letto, approvato e sottoscritto.

Oggetto: Aggioramento inventario dei beni immobili di proprieta

iL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE Delibera: 90 comunale anno 2014.

F.TO Dr. Paolo GRAZIANO F.TO D.ssa Massimina De Filippis

del  29/04/2015

Attestato di pubblicazione

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata, in data

odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune. L'anno duemilaquindici addi’ ventinove del mese di aprile alle ore 08.50 nella sala delle

art. 32, comma 1, delia legge 18 giugno 2009, n. 69). . . . . . . .

( 9 Itg ) adunanze, convocati previa I'osservanza di tutte le formalita prescritte dal vigente ordinamento
: 30 APR. 2015 : o . . :

dalla Residenza Municipale, i __/ / delle autonomie locali, si riuniscono i componenti della Giunta Comunale.

il. SEGRETARIO COMUNALE
F.TO D.ssa Massimina De Filippis
Alfappello risultano:

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio: . . .
g g Nominativi Presente | Assente
ATTESTA Il Sindaco Dr. Paolo GRAZIANO X
. X
Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco, in dgaﬂﬁfﬁf Zgﬁai Gianfranco COLACICCO
Capigruppo Consiliari, come prescritto dali'art. 125, D.Lgs. 267/2000. Fabio SALTARELL! X
| 30 APR. 2015
dalla Residenza Municipale, i __/__/ Manuela CAPPUCCIA x
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO D.ssa Massimina De Filippis Vincenzo FEDELE X
Luca SALVATORE X
Esecutivita
i sottoscritto Segretaric Comunale, attesta: 304 ) . ) . e .
che Ia presente deliberazione & divenuta esecutiva i fR. 2015 Assiste il Segretario Comunale D.ssa Massimina De Filippis il quale provvede alla redazione del
[] essendo trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, c. 3, D.Lgs. 267/2000. presente verbale.

perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, ¢. 4, D.Lgs. 267/2000.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO Dr. Paolo GRAZIANO assume la

I SEGRETARIO COMUNALE presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.
F.TO D.ssa Massimina De Filippis

dalla Residenza Municipale, Bﬁféfwﬁ

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo
Minturno, |I§_U_§fPR 2015
ILE DELL'UFFICIO COPIE
EDIMINTURN

IL RESPONSA

99



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 125 del 08 maggio 2014 & stato approvato |' aggiornamento
dell'inventarie dei beni mobili e immobili di proprietd del Comune di Minturno alla data del 31 dicembre 2013;

Che con determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 91 del 19.12.2014, veniva af fidata alla ditta P.A.
Solution s.as. di Parete (CE), I'aggiornamento delio stato patrimoniale dell'Ente alla data del 31 dicembre 2014:

Che & stata acquisita la documentazione relativa all’aggiornamento inventariale fino al 31 dicembre 2014 cosi
come previsto dali'art. 230 del D. Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto di dover provvedere all'approvazione dell'aggiornamento dell'inventario beni mobili ed
immobili di proprieta del Comune di Minturno;

Visto I'art. 230 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita tecnica e contabile espressa dal
Responsabile del Servizio Finanziario Rag. Antonio Rasile, ai sensi dell'art. 49, c. 1, del D. Lgs. 267/2000;

Con votazione unanime,

DELIBERA

DI APPROVARE !'aggiornamento dell‘inventario beni mobili ed immobili di proprietd del Comune di
Minturna alla data del 31 dicembre 2014, in seguito alle variazioni subite nel corso dell’anno con le seguenti risultanze
finali:

o Beni Demaniali ..o EUF0. - 45,061,613,36
¢ Terreni (patrimonio indisponibile).... Euro 6.232,50

¢ Terreni (patrimonio disponibile)...........cooeumioreeecerennee. Euro 33431175

» Fabbricati (patrimenio indisponibile)........cooeee Euro - 22.654.912 57

+ Fabbricati {patrimonio disponibile)..........omoiwieene EUre  3.454.427 61

» Beni mobili patritmoniali indisponibili di eui..................Eurc  737.097,68

Macchinari, attrezzature e impianti.Euro 321.087 4
Aftrezzature e sistemi informatici...Furo 84.339,28

Automezzi e Motomezzi.. .o oo, Euro 122.11497
Mobili e macchine d'ufficio.....u... Eure B7.096.26
Universalita dei beni indisponibili........Euro 119.96%,09
Universalita dei beni disponibili.........Euro 89.590 .85
Euro 737.097 68
¢ Tmimobilizzazioni in €orso.........rrecrcesrir e P0. 15,400,203 ,24
o  Immobilizzazioni immateriali ..., Euro 126.433.46
Totale Euro 87.775.252,17

DARE ATTO che |'inventario dei beni mobili ed immobili & costituito da:

- Relazione

- Aggiornamento inventariale

- Elenchi dei cespiti che formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche se non allegati
materialmente ma depositati presso |'ufficio Patrimonio;

DI DEMANDARE ol Responsabile del Servizio Finanziario e del Servizio Patrimonia gli adempimenti di propria
competenza;



